



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Akcja zima w Mławie

Publikowane od

09.02.2021 12:06:53



Ludzie i maszyny pracują 18 godzin na dobę, a 100 ton mieszanki soli z piaskiem sypie się na nasze drogi. Drugi dzień Mława, podobnie jak cała Polska i pół Europy, zmagają się z trudnymi warunkami atmosferycznymi. Usuwamy śnieg i zgniatamy go, mimo intensywnych opadów, zawiei oraz zamieci.

Odśnieżanie ulic gminnych i powiatowych w obrębie Miasta Mława – z wyłączeniem drogi wojewódzkiej nr 544, biegnącej od ulicy Warszawskiej przez ulice: Żwirki, Piłsudskiego, Wiadukt Rypiński i Łuromiński – obsługuje Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe.

W poniedziałek 8 lutego od rana w pierwszej kolejności lisko usuwana była z głównych traktów komunikacyjnych Mławy. Mimo intensywnych opadów śniegu i zawiei na skutek podmuchów silnego wiatru, kontynuowano akcję przy użyciu pługopiaskarek i koparki z pługiem. Maszyny skończyły pracę po godzinie 22:00 i wznowiły ją we wtorek 9 lutego o godzinie 4:00 rano. Zaangażowane w odśnieżanie są 3 pługi. Ciężkie przemieszczanie się śniegu utrudnia osiągnięcie w pełni oczekiwanego efektu, a mieszanka soli i piasku w temperaturze przekraczającej -10 stopni nie działa optymalnie. Mimo to pracownicy MPDM pracują na najwyższych obrotach.

W sytuacji kryzysowej 8 lutego MPDM zniwelowało lisko także na Wiadukcie Rypińskim, którego zarządcą jest Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich.

Na drogi powiatowe i gminne Miasta Mława tylko w poniedziałek 8 lutego wysypano ponad 40 ton mieszanki soli i piasku (proporcja 1:1). Dziś, we wtorek 9 lutego, akcja na drogach będzie trwała do późnych godzin nocnych. Planowane jest wykorzystanie 60 ton mieszanki.

– Skupiamy się w pierwszej kolejności na drożności dróg i stworzeniu dojazdów do miejsc niewyalgicznych w obrębie miasta: szpitala, szkół, zakładów pracy. Specjalną uwagę poświęca się skrzyżowaniom i wiaduktom. Osoby zaangażowane w odśnieżanie pracują wytrwale na rzecz mieszkańców. MPDM rozpoczyna zmiany o 4:00 i kończy o 23:00 – informuje Mariusz Goździewski, Prezes zarządu MPDM.

Burmistrz Miasta Mława prosi mieszkańców o wzajemną solidarność w tym trudnym czasie. – Wykażmy się życzliwością i empatią, pomagajmy sobie wzajemnie i współpracujmy. To pomoże nam pokonać trudności – apeluje Sławomir Kowalewski.

Magdalena Grzywacz/RP UMM











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/akcja-zima-w-mlawie>